



ecofamily

A tudatos harmónia útja

2023.
november
2-12.

BUSINESS
Superbrands
2023



**A mi tésztánk
száraztészta**
4 tojasos, többféle, 200 g
1450 Ft/kg
~~360 Ft~~

Akció!

290 Ft

Milka alpesi
tejsokoládé
mikulás figura
45 g, 10,89 Ft/g

490 Ft



Somat All in 1
Gel Pro Nature
mosogatógéppel
960 ml, 3531,25 Ft/l
~~3790 Ft~~

Akció!

3390 Ft



Only adventi naptár
tejsokoládé figurákkal
többféle mintával*, 75 g, 8666,67 Ft/kg

650 Ft



*A termék csomagolásának mintája üzletenként eltérhet

Gyűjtsd a pontokat és vidd haza kedvezményes áron
a profi Tupperware konyhai kiegészítőket!
Pontgyűjtés: 2023.10.19-12.31.

ecofamily.hu/pontgyujtes

Minden
A HELYÉRE KERÜL

Tupperware



HETI AKCIÓ!

2023.10.31–11.06.

Hadászi jászmin rizs

"A" minőségű, 1 kg, 820 Ft/kg

~~990 Ft~~



Akció!

-17%

820 Ft

Rio Mare tonhaldarab

többféle, 3x80/3x52/3x56 g, 9,64-10,38 Ft/g

~~1990 Ft~~



Akció!

-18%

1620 Ft



Pfanner gyümölcsital

25-30% gyümölcsstartalommal,
többféle, 2 l, 475 Ft/l

~~1120 Ft~~

Akció!

-15%

950 Ft



Traccs Parti sajtós tallér

100 g, 3200 Ft/kg

~~410 Ft~~

Akció!

-21%

320 Ft

Love Diet gluténmentes, szeletelt, rusztikus fehér kenyér

235 g, 3787,23 Ft/kg

~~1090 Ft~~



Akció!

-18%

890 Ft

Alpro mandulaital

Vaníliás, Éticsokoládés, 1 l, 890 Ft/l

~~1150 Ft~~



Akció!

-22%

890 Ft

Univer Magyar Ízek nyers, darált paprikakrém

Erős Pista csipős paprikából, Édes Anna édes paprikából, 200 g, 2450 Ft/kg

~~640 Ft~~



Akció!

-23%

490 Ft



Lavazza Crema E Aroma pörkölt szemes kávé

1 kg, 4890 Ft/kg

~~5890 Ft~~

Akció!

-16%

4890 Ft

Organika kókuszolaj

1 l, 1690 Ft/l

~~1990 Ft~~



Akció!

-15%

1690 Ft



FuzeTea szénsavmentes üdítőital

többféle, 1,5 l, 280 Ft/l

~~540 Ft~~

Akció!

-22%

420 Ft

Kedves Vásárlóink!

Az oldalon megjelenő ajánlatok a Kormány 162/2023. (V.5). rendelete alapján kerültek meghatározásra. Az ajánlatok és akciók Ecofamily és Ecofamily city üzleteinkben, 2023.10.31-11.06. között, ezen belül a rendelet által előírt készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.

HETI AKCIÓ!

2023.11.07–11.13.

Hamé tőkehal máj saját olajában

115 g, 5391,3 Ft/kg

~~790 Ft~~



Akció!

-21%

620 Ft

Bravos 3in1 instant kávéspecialitás

50x17 g, 2576,47 Ft/kg,
50 db/doboz, 43,8 Ft/db

~~2880 Ft~~



Akció!

-23%

2190 Ft



Joya BIO UHT rizsital

1 l, 650 Ft/l

~~790 Ft~~

Akció!

-17%

650 Ft



Pepó Papa szűz tőkehal olaj

250 ml, 7960 Ft/l

~~2490 Ft~~

Akció!

-20%

1990 Ft



Koch's hagyományos ételcet 20%

1 l, 355 Ft/l

~~420 Ft~~

Akció!

-15%

355 Ft

Pepsi Cola szénsavas üdítőital

többféle, 2 l, 225 Ft/l

~~540 Ft~~



Akció!

-16%

450 Ft



Cerbona Vegan granola müzli

Kakaós-mandulás,
Piros gyümölcsös,
300 g, 2833,33 Ft/kg

~~1090 Ft~~

Akció!

-22%

850 Ft



Hohes C gyümölcsital

100% gyümölcs tartalommal,
többféle, 1 l, 580 Ft/l

~~690 Ft~~

Akció!

-15%

580 Ft



Roberto teljes kiőrlésű szeletelt kenyér olívaolajjal

400 g, 1225 Ft/kg

~~590 Ft~~

Akció!

-16%

490 Ft



Benei Az én napolyim krémmel töltött ostya

többféle*, 200 g,
2250 Ft/kg

~~570 Ft~~

Akció!

-21%

450 Ft

*Kivétel: Benei Premium Csábító Citromos citrom ízű krémmel töltött ostya (200 g), Benei Premium Zseniális Kakaós kakaós krémmel töltött ostya (200 g)

Kedves Vásárlóink!

Az oldalon megjelenő ajánlatok a Kormány 162/2023. (V.5). rendelete alapján kerültek meghatározásra. Az ajánlatok és akciók Ecofamily és Ecofamily city üzleteinkben, 2023.11.07-11.13. között, ezen belül a rendelet által előírt készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.

Fermentált élelmiszerek

Fermentálás során az erjedési folyamatokat a mikroorganizmusok végzik el: apróbb részekre bontják a zöldségeket, így azok könnyebben emészthetők lesznek. A zöldségeket nem tesszük ki hőhatásnak, ezért nem vesz el a bennük lévő vitamin, és ecetre, cukorra és tartósítószerre sincs szükség. A fermentálásnak köszönhetően a zöldségekben lévő tápanyagokat jobban tudja hasznosítani a szervezet. A fermentáció valójában erjesztés, az erjesztett ételek pedig jó hatással vannak a bélflórára és az emésztésre is.



Veggie fermentált kovászos uborka

350 g, 2714,29 Ft/kg

~~1090 Ft~~

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!

Akció!

950 Ft

Kotányi fűszermalom

Steakbors, Feketebors, Tarkabors, 35-45 g, 19,11-24,57 Ft/g

860 Ft



4 termék együttes vásárlása esetén + ajándék*



Knorr fix alappor

többféle, 29-60 g, 8,17-16,9 Ft/g

490 Ft

Knorr leveskocka, ízesítő-kocka

Erőleves, Tyúkhúsleves, Pörköltízestő, 12x10 g, 5750 Ft/kg, 12 kocka/doboz, 57,5 Ft/kocka



690 Ft

Meggle UHT félzsíros főzötejszín

10% zsírtartalommal, 500 ml, 1180 Ft/l

~~640 Ft~~



890 Ft

Akció!

590 Ft

Globus ketchup

Csemege, Nápolyi, 485 g, 1835,05 Ft/kg



Vénusz Plusz zöldségkrém

többféle, 180 g, 3611,11 Ft/kg

~~720 Ft~~



Hideg és meleg ételek készítéséhez egyaránt felhasználható.

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!

Akció!

650 Ft

*4 db Kotányi fűszermalom (többféle, 24-66 g) együttes vásárlása esetén 1 db Kotányi fémdobozt adunk ajándékba. A kép illusztráció. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.



Gyermelyi Integrale teljes kiőrlésű durum száraztészta

Spagetti, Fusilli, 500 g, 1040 Ft/kg

~~590 Ft~~

Akció!

520 Ft



Gyermelyi fehér búzakenyérliszt

BL 80, 1 kg, 290 Ft/kg

~~390 Ft~~

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!

Akció!

290 Ft



Gyermelyi Vita Pasta durum száraztészta

többféle*, 400/500 g, 1040-1300 Ft/kg

~~590 Ft~~

Akció!

520 Ft



*Kivétel: Gyermelyi Vita Pasta Gnocchi durum száraztészta (500 g)

Costa Coffee Roast pörkölt szemes kávé

Signature Blend Medium, The Bright Blend, 1 kg, 5390 Ft/kg

~~5990 Ft~~



Akció!

5390 Ft

Milford gyümölcs tea fémdobozban

A doboz tartalma: 1 csomag Bogvősgyümölcs ízű gyümölcs tea (20 filter/csomag), 1 csomag Cseresznye ízű gyümölcs tea (20 filter/csomag), 40 filter/doboz, 39,75 Ft/filter, 90 g, 17,67 Ft/g



1590 Ft

Mantaro Café Hot Chocolate italpor

Forró csokoládé, Forró fehér csokoládé,

25 g, 6200 Ft/kg

Egy termék vásárlása esetén: 155 Ft



3 termék együttes vásárlása esetén

140 Ft /db*

*5600 Ft/kg

Ostorosbor Egri Bikavér Prémium válogatás klasszikus száraz vörösbor

12,5% alkoholtartalommal, 0,75 l, 1853,33 Ft/l



1390 Ft

Kontyos gyümölcsbor Piri mama ízesített forralt bora

8% alkoholtartalommal, 1 l, 1490 Ft/l



1490 Ft

Dreher Gold minőségi világos dobozos sör

5% alkoholtartalommal,

0,5 l, 760 Ft/l

Egy termék vásárlása esetén: 380 Ft



4 termék együttes vásárlása esetén

320 Ft /db*

*640 Ft/l

Pilsner Urquell minőségi világos dobozos sör

4,4% alkoholtartalommal, 0,5 l,

780 Ft/l

~~440 Ft~~



Akció!

390 Ft

Berentzen Apple német almalikőr ajándécsomag

A csomag tartalma: Berentzen Apfel német almalikőr (0,5l, 14,5% alkoholtartalommal); Berentzen Waldfrucht német erdei gyümölcs ízű likőr (0,02 l, 16% alkoholtartalommal); Berentzen Waldmeister német szagmüge ízű likőr (0,02 l, 15% alkoholtartalommal); Berentzen Wildkirsch német cseresznyelikőr (0,02 l, 16% alkoholtartalommal); Berentzen Sauer Apfel német alma ízű likőr (0,02 l, 16% alkoholtartalommal), 1 csomag, 2890 Ft/csomag



2890 Ft

Zwack Unicum gyógynövénylikőr fém díszdobozban

Eredeti, Barista, 34,5-40% alkoholtartalommal, 0,5 l, 9780 Ft/l



4890 Ft

Jim Beam White Bourbon whisky díszdobozban

A doboz tartalma: 1 db Jim Beam White bourbon whisky (40% alkoholtartalommal, 0,7 l), 2 db ajándék üvegpohár, 1 doboz, 6990 Ft/doboz, 0,7 l, 9985,71 Ft/l



6990 Ft

Wyborowa vodka

37,5% alkoholtartalommal, 0,5 l, 5780 Ft/l

~~3120 Ft~~

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!



Akció!

2890 Ft

**Haribo
szaloncukor
mix**
1 doboz, 300 g,
7300 Ft/kg,
2190 Ft/doboz

2190 Ft
/doboz*



2 doboz Haribo szaloncukor mix (300 g) együttes vásárlása esetén 3 csomag Haribo Tropicfrutti gyümölcsízű gumicukorkát (100 g) adunk ajándékba!*

**Lindt alpesi
tejcsokoládé
mikulás
csengővel**
70 g, 16,43 Ft/g

1150 Ft



*2 doboz Haribo szaloncukor mix (300g) együttes vásárlása esetén 3 csomag Haribo Tropicfrutti gyümölcsízű gumicukorkát (100 g) adunk ajándékba. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.

**Kinder Bueno csokoládéval
bevont ostya tejes-mogyorós
krémrel töltve**

Tejcsokoládé bevonattal, White fehércsokoládé bevonattal, 39/43 g, 5581,4-6153,85 Ft/kg
Egy termék vásárlása esetén: 240 Ft



3 termék együttes
vásárlása esetén
210 Ft
/db*

*4883,72-5384,62 Ft/kg

**Kinder Mikulás
tejcsokoládé figura**

55 g, 9000 Ft/kg



495 Ft

**Szamos
tejcsokoládé
mikulás figura**

60 g, 12 Ft/g



720 Ft

**Smarties Festive Friends
töltött tejcsokoládé
tejcsokoládés cukordrazsával**

8 db/csomag, 111,25 Ft/db, 65 g, 13,69 Ft/g



890 Ft

**Kinder Schoko-Bons
tejcsokoládé bonbonok
tejes krémrel és
mogyoródarabkákkal töltve**

125 g, 6320 Ft/kg



790 Ft

**Milka vegyes
mikuláscsomag**

126 g, 10,71 Ft/g, 1 csomag,
1350 Ft/csomag



1350 Ft



**KitKat Adventi
Kalendárium
töltött
tejcsokoládé
praliné figurákkal**
208 g, 19,18 Ft/g

3990 Ft



**KitKat Festive
Friends gluténmentes
tejcsokoládé kakaós
krémrel, kekszporral,
rizspehellyel**
8 db/csomag, 111,25 Ft/db, 65 g,
13,69 Ft/g

890 Ft



**Dolcetta
szaloncukor**
többféle, 300 g,
2300 Ft/kg

690 Ft

Gyémánt kirakó matricacsomag

többféle*, 6+ éves kortól, 12 db/csomag, 132,5 Ft/db



1590 Ft /cs

*A termék választéka üzletenként eltérhet!

Flockies figura

többféle*, 3+ éves kortól, 1 db, 990 Ft/db



990 Ft

*A termék választéka üzletenként eltérhet!

Verdák színváltós kisautó

többféle*, 3+ éves kortól, 1 db, 3990 Ft/db



3990 Ft

*A termék választéka üzletenként eltérhet!

Fürdőbomba csomag gyermekeknek

Mancs Örjárat, Peppa Malac, My Little Pony*, 5x50 g, 6760 Ft/kg, 5 db/csomag, 338 Ft/db



1690 Ft

+ajándék! **

*A termék választéka üzletenként eltérhet!

**1 csomag Mancs Örjárat / Peppa Malac / My Little Pony / Pizsi hősök licenccel fűzős fürdőbomba vagy habkészítő kapszula vagy vízszínező tableta vagy szappan gyurma vagy tusfürdő és sampon vásárlása esetén 1 csomag Mancs Örjárat nedves törölkendőt (15 db/csomag) adunk ajándékba. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

***A kedvezményre jogosító kuponokat keresd a novemberi Joy magazinban és a Joy Hungary applikációban, további információ a joynapok.hu oldalon.

Mancs Örjárat vízszínező tablettacsomag

9 db/ csomag, 176,67 Ft/db



1590 Ft

+ajándék! **



Karácsonyi fenyő dekoráció LED-világítással

ASH511300, mérete: ~11 cm 1 db, 890 Ft/db

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!



890 Ft

Karácsonyi tányéralátét

többféle mintával*, B04222100, mérete: 43,5x28,5 cm, 1 db, 190 Ft/db

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!

190 Ft



*A termék mintája üzletenként eltérhet!

Tál karácsonyi mintával

400 ml űrtartalommal, AZD502280, 1 db, 1390 Ft/db

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!

1390 Ft



Loneta futóterítő

többféle mintával*, mérete: 42x150 cm, 1 db, 1290 Ft/db

~~1490 Ft~~

Akció!

1290 Ft /db



*A termék mintája és választéka üzletenként eltérhet!

Glade illatgyertya

többféle, 129/2x129/224 g

Új, téli illat!

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!

Glade illatgyertyák (többféle, 129 g, 2x129 g, 224 g)

-25% kedvezménnyel kaphatók!

Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!



Teamécses tartó

kétféle mintával, AAA758460, mérete: ~8 cm, fehér színben, 1 db, 890 Ft/db

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!

890 Ft /db



*A termék mintája üzletenként eltérhet!

Vásárolj okosan!



Akció!

225 Ft

Detki állatfigurás háztartási keksz kalciummal gyerekeknek
Eredeti, Kakaós, 160 g,
1406,25 Ft/kg
260 Ft

Pölöskei Zero cukor gyümölcszörp
többféle*, 1 l, 540 Ft/l

Sir Morton tea

többféle, 20 filter/csomag, 19,5 Ft/filter, 20x1,5/20x1,75 g, 11,14-13 Ft/g



390 Ft

König morzsolt csemegekukorica

425/260 g, 1346,15 Ft/kg

~~470 Ft~~

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!



Akció!

350 Ft



nálunk csak ennyi

540 Ft

*Kivételek: Pölöskei Zero citrommenta ízű szörp (1 l)

Csipet Ropi sóspálcika

40 g, 2625 Ft/kg



105 Ft

Vitaflóra panírmorzsa

500 g, 780 Ft/kg



390 Ft

nálunk csak ennyi

790 Ft



Tchibo Family őrölt, pörkölt kávé
250 g, 3160 Ft/kg

Kotányi wieliczka jódozott vákuum só

1 kg, 295 Ft/kg



nálunk csak ennyi

295 Ft



Traccs parti Sült burgonya ízű szírom

50 g, 5000 Ft/kg

~~300 Ft~~

Akció!

250 Ft

Zähringer lager dobozos sör

4% alkoholtartalommal, 0,5 l, 570 Ft/l

Egy termék vásárlása esetén: 285 Ft



4 termék együttes vásárlása esetén

240 Ft/db*

*480 Ft/l

Deep Fresh biológiailag lebomló nedves toalettpapír
42 db, 9,29 Ft/db



nálunk csak ennyi

390 Ft

Újdonság!

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!

Riptide férfi deo spray
Surf, Amped, 150 ml, 1933,33 Ft/l
~~390 Ft~~



Akció!

290 Ft

Blue Sky fogkefe
többféle*, 1 db, 280 Ft/db

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!



280 Ft

*Kivétel: Blue Sky Special Care fogkefe felnőtteknek (1db)

Aquafresh fogkrém

White & Shine, Fresh & Minty, 100 ml, 3900 Ft/l

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!



390 Ft

Silky folyékony szappan-utántöltő

többféle, 1 l, 490 Ft/l

~~570 Ft~~



Akció!

490 Ft

Domestos fertőtlenítő hatású folyékony tisztítószer

többféle, 750 ml, 1053,33 Ft/l



nálunk csak ennyi

790 Ft

Papilion tusfürdő

többféle, 400 ml, 1125 Ft/l

~~490 Ft~~

Újdonság!



Akció!

450 Ft

Jade csalános krémsampon

1 l, 490 Ft/l

~~590 Ft~~



Akció!

490 Ft

Floren padlótisztító

többféle, 1 l, 490 Ft/l

~~570 Ft~~



Akció!

490 Ft

Well Done antibakteriális fürdőszobai tisztítószer

Szórófejes, 750 ml, 1000 Ft/l



750 Ft

Papilion légfrissítő

Szórófejes, többféle, 400 ml, 1625 Ft/l

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!

Újdonság!

650 Ft



Silkylux folyékony mosógél

többféle, 80 mosás, 19,88 Ft/mosás, 4 l, 397,5 Ft/l

~~1790 Ft~~



Akció!

1590 Ft

*A kedvezményre jogosító kuponokat keresd a novemberi Joy magazinban és a Joy Hungary applikációban, további információ a joynapok.hu oldalon.

AZ ÉV BOLTJA
2023

AZ ÉV EGÉSZSÉGES ÉLETMÓDOT
TÁMOGATÓ KERESKEDŐJE

Dr. Theiss lándzsás útifű folyékony étrend-kiegészítő szirup

100 ml, 18,9 Ft/ml



1890 Ft

Marslakócskák étrend-kiegészítő gumivitamin

Echinacea-val, Bodzával, 60 db, 44,83 Ft/db



2690 Ft

Béres C-vitamin 1000 mg + 2000 NE D3 vitamin retard filmtabletta csipkebogyó kivonattal

90 db, 44,33 Ft/db



3990 Ft

Dr. Chen Patika Oliva D3 Forte 4000 NE étrend-kiegészítő lágyzselatin kapszula

60 db, 44,83 Ft/db



2690 Ft

Miért fontosak a probiotikumok?

Szervezetünket a barátságos, probiotikus baktériumok milliárdjai védik. A „modern” életstílus és a helytelen táplálkozási szokások, a konzervált élelmiszerek, a nap, mint nap szervezetünkbe kerülő gyógyszerek és kemikáliák folyamatosan ártnak hasznos baktériumainknak.

Fontos tehát, hogy az egészség fenntartása érdekében időről időre pótoljuk láthatatlan segítőinket.



Tudjon meg többet!

Protexin Balance kapszula

60 db, 89,83 Ft/db

~~5690 Ft~~



Akció!

5390 Ft

Lipocell C1000 liposzómás folyékony étrend-kiegészítő narancs ízesítéssel

250 ml, 15,56 Ft/ml

~~4390 Ft~~



Akció!

3890 Ft

ImmunPro liposzómás-vitamin étrend-kiegészítő emulzió citrom-lime ízesítéssel

150 ml, 34,6 Ft/ml



5190 Ft

UW Premium Cold medvebalzsam

100 ml, 22,9 Ft/ml

~~2490 Ft~~



Segít a túlerőltetett testrészek ápolásában és regenerálásában

Akció!

2290 Ft

Centrum A-tól Z-ig vitaminokat és ásványi anyagokat tartalmazó étrend-kiegészítő filmtabletta

Multivitamin, Nőknek, Férfiaknak, 30 db, 106,33 Ft/db

Egy termék vásárlása esetén: 3190 Ft



2 vagy több termék együttes vásárlása esetén

2890 Ft /doboz*

*96,33 Ft/db

Dogon kovaföld

250 g, 6360 Ft/kg

~~1790 Ft~~



Akció!

1590 Ft

Cetebe Immuntrio étrend-kiegészítő kapszula

60 db, 44,83 Ft/db

nálunk csak ennyi



2690 Ft

Jordan Green Clean fogkefe

Soft, Medium, 1 db,
750 Ft/db
850 Ft

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!



Akció!

750 Ft

Himalaya fogkrém

többféle, 75 ml, 13,2 Ft/ml

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!



990 Ft

X-Epil Intimo Intim mosakodógél

Original, Sensitive, 250 ml, 2480 Ft/l

720 Ft



nálunk csak ennyi

Akció!

620 Ft

Always Dailies Normal To Go tisztasági betét

20 db, 34,5 Ft/db



690 Ft

Naturella Ultra szárnyas egészségügyi betét

többféle, 14-20 db, 46-65,71 Ft/db



920 Ft

Csak megéri napi 15.000 forintért játszani!

Promóciós időszak:
2023.11.01. – 12.15.

Venus Gillette Old Spice head & shoulders PANTENE Discreet

ef ecofamily

15.000 Ft

értékű Ecofamily ajándékkártya

Napi nyeremény



Fődíj 2 db iPhone 14

Kódfeltöltés és további információ: nyeremenyjatek.ecofamily.hu/pg

Vásárolj a kampányban résztvevő termékek közül és nyerj naponta
**15.000 Ft értékű Ecofamily ajándékkártyát vagy
a 2 db iPhone 14 egyikét!** A képek csak illusztrációk!



Nivea Men Toolbox ajándécsomag

A csomag tartalma: 1 db Nivea Men Sensitive 3in1 tusfürdő (250 ml), 1 db Nivea Men Sensitive borotválkozás utáni arcszesz (100 ml), 1 db Nivea Men Sensitive hidratáló arckrém érzékeny bőrre (50 ml) és 1 db Nivea Men Fresh Active deo izzadásgátló golyós deo (50 ml), 1 csomag, 7590 Ft/csomag



7590 Ft

Fa Men Sport prémium ajándécsomag

A csomag tartalma: 1 db Fa Men Sport tusfürdő (250 ml), 1 db Fa Men Sport deo spray (150 ml) és 1 db Fa Men Sport borotválkozás utáni arcszesz (100 ml), 1 csomag, 3990 Ft/csomag



3990 Ft

Rexona Orchid Fresh ajándécsomag

A csomag tartalma: 1 db Rexona Sexy Bouquet deo spray (150 ml) és 1 db Rexona Orchid Fresh tusfürdő (250 ml), 1 csomag, 1890 Ft/csomag



1890 Ft

Axe férfi ajándécsomag

A csomag tartalma: 1 db AXE deo spray (150 ml) és 1 db AXE tusfürdő (250 ml), többféle, 1 csomag, 2390 Ft/csomag



2390 Ft

Dove női ajándécsomag

A csomag tartalma: 1 db Dove krémtusfürdő (250 ml) és 1 db Dove Advanced Care deo spray (150 ml), Original, Renewing, 1 csomag, 2490 Ft/csomag



2490 Ft

Adidas Active Skin&Mind női ajándécsomag

A csomag tartalma: 1 db Adidas Active Skin&Mind Skin Detox tusfürdő (250 ml) és 1 db Adidas Active Skin&Mind Pure Fresh roll-on (50 ml), 1 csomag, 2590 Ft/csomag



2590 Ft

Philips Sonicare elektromos fogkefe

Rózsaszín színben, S2100, HX3651/11

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!

- 1 intenzitási szint
- 3x hatékonyabb lepedékeltávolítás*



Philips Sonicare elektromos fogkefe

Fehér színben, S3100 HX3671/13

- 1 intenzitási szint
- 1 üzemmód: Clean
- Beépített nyomásérzékelő
- BrushSync fogkefefej cseremlékeztető
- 5x hatékonyabb lepedékeltávolítás*



Philips Sonicare InterCare elektromos fogkefe pótfej

HX9004/10, 4 db/csomag



A termék kizárólag webáruházunkban kapható.

- A hosszú szálok segítenek eltávolítani a lepedéket a fogközökbé
- Egészségesebb fogíny mindössze 2 hét alatt

Minden Philips szájaápolási termék **-15%** kedvezménnyel kapható!

Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

Tekintsd meg teljes kínálatunkat!





L'Oréal Paris Elseve hajbalzsam, sampon
Hyaluron Plump sampon, Hyaluron Plump hajbalzsam, Extraordinary Oil Coco sampon, Extraordinary Oil hajbalzsam, 200/250 ml, 3760-4700 Ft/l

940 Ft

L'Oréal Paris Elseve Hyaluron Plump hidratáló hajszérum
2% ápoló hialuronsavas hatóanyag-kombinációval, 150 ml, 13,27 Ft/ml

1990 Ft

L'Oréal Paris Revitalift Filler ránctalanító arcszérum
1,5% hialuronsavval, 30 ml, 186,33 Ft/ml

5590 Ft

L'Oréal Paris Revitalift Filler szemkörnyékapóló szérum
2,5% hialuronsavval, 20 ml, 279,5 Ft/ml

5590 Ft

L'Oréal Paris Revitalift Filler intenzív bőrfeltöltő öregedésgátló arckrém
Nappali, Éjszakai, 50 ml, 79,8 Ft/ml

3990 Ft



IDC Institute Pure Energy fürdőbomba
többféle*, 160 g, 6187,5 Ft/kg
~~1090 Ft~~



Akció!
990 Ft

*A termék választéka üzletenként eltérhet

Nivea hidratáló krém
75 ml, 10,53 Ft/ml



790 Ft

*A kedvezményre jogosító kuponokat keresd a novemberi Joy magazinban és a Joy Hungary applikációban, további információ a joynapok.hu oldalon.

Organic Shop testradír
többféle, 250 ml, 5160 Ft/l
~~1490 Ft~~



Akció!
1290 Ft

Dove Advanced Care női deo spray
Original, Cucumber, 200 ml, 7200 Ft/l

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!



1440 Ft

Helia-D Botanic Concept hidratáló arckrém tokaji bor kivonattal
többféle, 50 ml, 37,8 Ft/ml



1890 Ft

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!

Persil mosókapszula

többféle, 22-26 mosás,
134,23-158,64 Ft/mosás,
22-26 kapszula,
134,23-158,64 Ft/kapszula
Egy termék vásárlása esetén:
3490 Ft

Persil mosópor

többféle, 35 mosás,
99,71 Ft/mosás, 2,1 kg,
1661,9 Ft/kg
Egy termék vásárlása
esetén: 3490 Ft

Persil mosógél

többféle, 38 mosás,
91,84 Ft/mosás, 1,7 l,
2040,94 Ft/l
Egy termék vásárlása
esetén: 3490 Ft



2 vagy több termék
együttes vásárlása
esetén
3190 Ft/db*

*91,14 Ft/mosás, 1519,05 Ft/kg,
83,95 Ft/mosás, 1865,5 Ft/l,
122,69-145 Ft/kapszula/mosás

Perwoll Renew mosókapszula

Black, Color, 32 mosás,
118,44 Ft/mosás, 32 kapszula,
118,44 Ft/kapszula

Perwoll Renew finommosószer

többféle, 54 mosás,
70,19 Ft/mosás, 2,97 l,
1276,09 Ft/l

Silan öblítő

többféle, 126-130 mosás, 19,15-19,76 Ft/mosás,
2772/2860 ml, 870,63-898,27 Ft/l
Egy termék vásárlása esetén: 2490 Ft

Bref wc-tisztító

többféle*, 2x42/2x50 g, 11,5-13,69 Ft/g
Egy termék vásárlása esetén: 1150 Ft



3790 Ft

3790 Ft



2 vagy több termék
együttes vásárlása
esetén
2190 Ft/db*

*765,73-790,04 Ft/l,
16,85-17,38 Ft/mosás



2 vagy több termék
együttes vásárlása
esetén
940 Ft/db**

**9,4-11,19 Ft/g

*Kivétel: Bref Parfume Switch Lotus-Bamboo wc-tisztító (2x50 g), Bref Power Aktiv wc-tisztító (többféle)

Barnängen tusfürdő

Berry Boost, Oil Intense, 400 ml, 4725 Ft/l

city üzleteinkben csak előrendeléssel
megvásárolható termék!

Barnängen testápoló

Oil Intense, Repairing, 400 ml, 5475 Ft/l

city üzleteinkben csak előrendeléssel
megvásárolható termék!

Gliss sampon

többféle, 400 ml, 3475 Ft/l

Gliss hajregeneráló spray

többféle, 200 ml, 7950 Ft/l



1890 Ft

2190 Ft

A két termék
együttes
vásárlása esetén
**4080 Ft helyett
3290 Ft***



1390 Ft

1590 Ft

*1 db Barnängen tusfürdő (Berry Boost, Oil Intense, 400 ml) és 1 db Barnängen testápoló (Oil Intense, Repairing, 400 ml) együttes vásárlása esetén a két termék együttes ára 4080 Ft helyett 3290 Ft. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.

Mr Muscle Power Gel lefolyótisztító-gél

1 l, 940 Ft/l
~~1250 Ft~~



Akció!

940 Ft

Cillit Bang Power Cleaner fürdőszobai vízkőoldó spray

750 ml, 1986,67 Ft/l



1490 Ft

Herbow mosógép méregtelenítő

2 adag, 490 Ft/adag, 2x100 g, 4900 Ft/kg

city üzleteinkben csak előrendeléssel
megvásárolható termék!



980 Ft



nálunk csak
ennyi

1290 Ft

Astonish Oxy Active folteltávolító spray

Szórófejes, 750 ml, 1720 Ft/l

city üzleteinkben csak előrendeléssel
megvásárolható termék!

Vegán termék

Astonish Daily Shower & Shine zuhanykabin tisztító spray

Szórófejes, 750 ml, 1133,33 Ft/l

city üzleteinkben csak előrendeléssel
megvásárolható termék!

Vegán termék



nálunk csak
ennyi

850 Ft

Violeta öblítő koncentrátum

többféle, 30 mosás,
26,33 Ft/mosás, 900 ml,
877,78 Ft/l



790 Ft

Vileda Turbo 2in1 felmosó utántöltő fej

1 db, 2990 Ft/db

city üzleteinkben csak előrendeléssel
megvásárolható termék!



2990 Ft

Vileda univerzális törlőkendő

3 db, 263,33 Ft/db

~~990 Ft~~

city üzleteinkben csak előrendeléssel
megvásárolható termék!



Akció!

790 Ft

Vileda Infinity Flex kihúzható szárító

1 db, 24550 Ft/db

A Vileda Infinity Flex kihúzható szárító és a Vileda Neo vasalóállvány
termékek webáruházunkban és rendelésre üzleteinkben is elérhetőek!
Üzleteinkben kérd kollégáink segítségét!



24550 Ft

Vileda Neo vasalóállvány

1 db, 17990 Ft/db



17990 Ft

Vileda Turbo gyorsfelmosó szett

A szett tartalma: 1 db
felmosónyél, 1 db felmosófej
és 1 db pedálos felmosó vödör,
1 szett, 13590 Ft/szett

city üzleteinkben csak előrendeléssel
megvásárolható termék!



13590 Ft

Astonish Zesty Lemon konyhai tisztító spray

Szórófejes, 750 ml, 1186,67 Ft/l

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!

nálunk csak ennyi

Vegan termék

890 Ft



Well Done hideg zsíroló spray

Szórófejes, 750 ml, 1586,67 Ft/l

*A kedvezményre jogosító kuponokat keresd a novemberi Joy magazinban és a Joy Hungary applikációban, további információ a joynapok.hu oldalon.

1190 Ft

Pur mosogatószer

többféle, 750 ml, 1280 Ft/l
Egy termék vásárlása esetén: 960 Ft

2 vagy több termék együttes vásárlása esetén

840 Ft/db*

*1120 Ft/l



Mérő-Mix mérőedény

2 l
Teljes ár: 14.020 Ft
Kedvezményes ár:

4.990 Ft + 5 pont

64% kedvezmény



Uzsonnás doboz 2 db-os

Nagy: 14x6,5x11,2 cm,
Kicsi: 13x5x10 cm
Teljes ár: 8.660 Ft
Kedvezményes ár:

4.490 Ft + 5 pont

48% kedvezmény



Süteményes doboz

1,5 l
Teljes ár: 9.460 Ft
Kedvezményes ár:

4.190 Ft + 5 pont

55% kedvezmény



IQ frissen tartó doboz

800 ml
Teljes ár: Ft 7.410 Ft
Kedvezményes ár:

3.190 Ft + 5 pont

56% kedvezmény



Tupperware

Gyűjtsd a pontokat és vidd haza kedvezményes áron a profi Tupperware konyhai kiegészítőket!

Pontgyűjtés: 2023.10.19-12.31.

ecofamily.hu/pontgyujtes

Kelesztőtál

3,5 l
Teljes ár: 22.760 Ft
Kedvezményes ár:

7.990 Ft + 5 pont

64% kedvezmény



Minitál-szett

3 db-os 550 ml
Teljes ár: 14.020 Ft
Kedvezményes ár:

4.990 Ft + 5 pont

64% kedvezmény



Kompakt Pékinas kenyértartó

31,5x16 x14,7 cm,
Teljes ár: 18.580 Ft
Kedvezményes ár:

7.990 Ft + 5 pont

57% kedvezmény



Öko palack

310 ml
Teljes ár: Ft 4.520 Ft
Kedvezményes ár:

1.990 Ft + 5 pont

55% kedvezmény



IQ frissen tartó doboz

1,8 l
Teljes ár: 9.690 Ft
Kedvezményes ár:

3.890 Ft + 5 pont

59% kedvezmény



Tálalócentrum

1 db szószos (mártogatós) tál 350 ml,
3 db tálka 150 ml, 1 db fehér tálca
- külső átmérő: Ø 37,5 x 3,2 cm
1 db rózsaszín belső tálca
Ø 33,5 x 2,5 cm
Teljes ár: 25.560 Ft
Kedvezményes ár:

11.990 Ft + 5 pont

53% kedvezmény



A választék üzletenként eltérhet.



ecofamily

8400 Ajka, Hársfa u. 1/b. • 2011 Budakalász, Omszk park 4. • 2092 Budakeszi, Bianka u. 1. • 1045 Budapest, Árpád u. 183-185. • 1117 Budapest, Hengermalom u. 19-21. • 9500 Celldömölk, Szalóky Sándor u. 5. • 4031 Debrecen, Kishatár út 34/b. • 2120 Dunakeszi, Nádas u. 8. • 2400 Dunaújváros, Kandó Kálmán tér 11. • 2400 Dunaújváros, Piac tér 1. • 3300 Eger, Cifrakapu utca 164. • 2030 Érd, Budai út 28. • 2500 Esztergom, Tölgyesi út • 2100 Gödöllő, Bossányi Krisztina u. 2. • 9027 Győr, Nagysándor József u. 31. • 9024 Győr, Malomszéki utca 9. • 4080 Hajdúnánás, Mártírok útja 14. • 7400 Kaposvár, Áchim András u. 4. • 3700 Kazincbarcika, Hadak útja 11. • 6000 Kecskemét, Izsáki út 12/b. • 8360 Keszthely, Murvás u. 2. • 4600 Kisvárda, Városmajor u. 84. • 8960 Lenti, Templom tér 3. • 4700 Mátészalka, Zöldfa u. 89/b. • 3526 Miskolc, Szentpéteri kapu 80/A • 3516 Miskolc, Pesti út 15. • 7700 Mohács, Pécsi út 61 • 9200 Mosonmagyaróvár, Szekeres Richárd utca 19. • 9200 Mosonmagyaróvár, Régi Várház tér 5. • 7500 Nagyatád, Árpád u. 26. • 8800 Nagykanizsa, Dózsa Gy. u. 123. • 4400 Nyíregyháza, Törzs u. 49. • 8500 Pápa, Celli út 73. • 7632 Pécs, Siklósi út 68/A • 7634 Pécs, Makay István út 11/B. • 3980 Sátoraljaújhely, Kazinczy utca 103. • 8600 Siófok, Attila u. 72. • 9400 Sopron, Határdomb u. 1. • 9400 Sopron, Teleki Pál u. 21. • 1239 Budapest (Soroksár), Bevásárló u. 4. • 6725 Szeged, Szabadkai út. 7. • 8000 Székesfehérvár, Szent Flórián krt. 13. • 7100 Szekszárd, Tartsay Vilmos u. 42. • 9700 Szombathely, Viktória u. 12. • 9700 Szombathely, Szt. Gellért u. 66. • 2800 Tatabánya, Erdész u. 1. • 2316 Tököl, Hermina u. 1-3. • 2220 Vecsés, Fő út 246-248. • 8200 Veszprém, Dornyai Béla u. 3. • 8900 Zalaegerszeg, Átkötő u. 2. • 8900 Zalaegerszeg, Széchenyi tér 2.



ecofamily city

Az újságban szereplő ajánlatok és akciók a 2. és a 3. oldalon szereplő ajánlatok kivételével 2023.11.02-11.12. között, azon belül a készlet erejéig érvényesek. A 2. oldalon megjelenő ajánlatok 2023.10.31-11.06. között, a 3. oldalon megjelenő ajánlatok 2023.11.07-11.13. között, ezen belül a rendelet által előírt készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek választéka üzletenként eltérhet. Üzleteink aktuális nyitvatartásával kapcsolatban a www.ecofamily.hu oldalon tájékozódhat.

*A megjelölt termékek ecofamily city üzleteinkben 2023.11.05-ig, személyesen leadott megrendelésre, a raktári készlet erejéig érhetőek el. A megjelölt termékek webáruházunkban a készlet erejéig elérhetőek és rendelhetőek.



Kedves Vásárlóink!

Az Ecofamily és az Ecofamily city üzleteinkben, illetve webáruházunkban a termékválasztékaink és áraink/akciós áraink eltérhetnek egymástól. További ajánlatok és üzletlista: www.ecofamily.hu